
     

COMUNE DI SCICLI 

(Provincia di Ragusa) 
**************** 

 

REGISTRO DEGLI ATTI DELLA GIUNTA COMUNALEREGISTRO DEGLI ATTI DELLA GIUNTA COMUNALEREGISTRO DEGLI ATTI DELLA GIUNTA COMUNALEREGISTRO DEGLI ATTI DELLA GIUNTA COMUNALE    
 

  IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA     

N°  168     DEL 14/11/2013      

 

OGGETTO: Deliberazione di G.C. n. 151 del 16/10/2013 ad oggetto: “Impegno dell’A.C. a concedere in comodato  
d’uso gratuito i locali presso “Palazzo  Mormino” in Donnalucata all’Arma dei Carabinieri Stazione di 
Donnalucata.” Errata corrige. 

 

L’anno duemilatredici addì quattordici del mese di novembre alle ore 19,15 nella sala delle adunanze del 
Comune, si è riunita la Giunta Comunale. 
Sono presenti: 
           SINDACO: Francesco Susino 
       ASSESSORI: Giuseppe Adamo – Sandro Gambuzza - Carmela Basilico. 
 
 
Con l’assistenza del V. Segretario Comunale, Avv. Mario Picone, il Sindaco constatato il numero legale degli 
intervenuti dichiara aperta la seduta. 
 

L A   G I U N T A   C O M U N A L E 
 

Richiamata  la deliberazione di G.C. n. 151 del 16/10/2013 ad oggetto: “Impegno dell’A.C. a 
concedere in comodato d’uso gratuito i locali presso “Palazzo  Mormino” in Donnalucata all’Arma dei 
Carabinieri Stazione di Donnalucata.”; 

Considerato che, per mero errore dattilografico, nella predetta deliberazione è stata inserita  la 
presenza dell’Assessore Basilico Carmela risultante invece assente; 

Ritenuto necessario provvedere alla rettifica della suddetta delibera 
 

 
Per quanto sopra, si 

DELIBERA 
    

1. Di rettificare la deliberazione di G.C. n. 151 del 16/10/2013 ad oggetto: “Impegno dell’A.C. a concedere in 
comodato d’uso gratuito i locali presso “Palazzo  Mormino” in Donnalucata all’Arma dei Carabinieri 
Stazione di Donnalucata.”, nella verbalizzazione delle presenze e precisamente: 

 

L’anno duemilatredici addì sedici del mese di ottobre alle ore 13,40 nella sala delle adunanze del 

Comune, si è riunita la Giunta Comunale. 

Sono presenti: 

           SINDACO: Francesco Susino 

       ASSESSORI: Giuseppe Adamo – Sandro Gambuzza. 

 
2. Di dare atto che rimane confermata in ogni altra sua parte la predetta deliberazione. 
3. Di dichiarare all’unanimità, con separata votazione, il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi 

della L.R. n° 44/91, art. 12 e successive modifiche ed integrazioni. 
Firmato all’originale. 

        L’Assessore Anziano                                                                         Il Sindaco 
f.to (Sig. Giuseppe Adamo)                                                                 f.to (Dott. Francesco Susino) 

Il V. Segretario Comunale 
f.to  (Avv. Mario Picone) 

 

Ac. 


